



Link do produktu: <https://sklep.marynistyka.pl/okazyly-model-wloskiej-lodzi-motorowej-riva-iseo-82cm-polaczenie-stylu-i-nowoczesnosci-p-230.html>

Okazały model włoskiej łodzi motorowej Riva Iseo 82cm, połączenie stylu i nowoczesności



Cena	2 350,00 zł
Cena poprzednia	2 490,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	wb-0000229
Kod producenta	SB1118P-50

Opis produktu

POTĘŻNY, DREWNIANY MODEL ŁODZI MOTOROWEJ RIVA ISEO 82cm - POŁĄCZENIE TRADYCJI I INNOWACJI WŁOSKIEJ STOCZNI

Proponujemy Państwu wykonany szczegółowo, w skali 1:10 model słynnej włoskiej łodzi motorowej RIVA ISEO. Model zbudowany od podstaw przez doświadczonych Rzemieślników, na podstawie oryginalnych zdjęć i planów, czasochłonną metodą listewek klejonych na drewnianej ramie. Do budowy modelu użyto wyselekcjonowane twarde drewno, charakterystyczny dla modelu Riva efekt "lustra" uzyskany dzięki nałożeniu kilku warstw lakieru z połyskiem. Każda warstwa była suszona i polerowana przed nałożeniem następnej. Pikowana, ręcznie szyta tapicerka ze skóry. Starannie wykonane metalowe okucia zewnętrzne, śruba, kierownica, wskaźniki, deska rozdzielcza, płetwa steru z mosiądzu oraz liczne, charakterystyczne i szczegółowe elementy łodzi.

Wymiary:

długość - 82,5 cm
szerokość - 25 cm
wysokość - 24 cm

Riva Iseo została zaprezentowana przez legendarną włoską stocznię po raz pierwszy 2 lipca 2011 r. 27-stopowy runabout natychmiast stał się obowiązkowym marzeniem wszystkich, którzy kochają rejsy śródlądowe i morskie, a co najważniejsze, są entuzjastami charakterystycznego włoskiego stylu i designu. Zaledwie 8,24 metra długości łodzi pozwala cieszyć się perfekcją i stylem, które uczyniły z Rivy Iseo prawdziwą ikonę ponadczasowego przepychu i elegancji. Dokładne rozplanowane przestrzenie, staranna i naprawdę wyjątkowa dbałość o szczegóły oraz użycie najlepszych materiałów to charakterystyczne cechy, które sprawiają, że nowa Riva Iseo szybko stała się szlachetną spadkobierczynią wielowiekowej historii doskonałości i szczerzego kunsztu. Idealna do pływania po jeziorach, doskonale sprawdza się również jako wysokiej klasy morska łódka rekreacyjna dzięki napędowi strumieniowemu, który umożliwia dostęp do obszarów o bardzo płytkim dnie morskim. Jednak cechą charakterystyczną Rivy Iseo jest niezwykła wszechstronność (jest bardzo łatwa w transporcie, dostarczana z wózkiem), stworzony do zabawy z rodziną i przyjaciółmi, ponieważ można ją łatwo zabrać wszędzie (ma 8,24 m długości i 2,5 m szerokości).

Oferujemy Państwu starannie wykonany model przełomowej konstrukcji ze stoczni Riva, wiernie odwzorowany, drewniany model łodzi Riva Iseo w skali 1:10.

Niezwykły prezent dla miłośników włoskiego stylu i designu oraz łodzi motorowych Riva, niezwykły, rzucający się w oczy element



Sklep.marynistyka.pl

Marynistyka Group
Marek Daniel Ostasz
zakupy@marynistyka.pl
tel. 604227886

marynistycznego wystroju eleganckich biur, salonów, gabinetów, doskonały upominek z Morskim Duchem, synonim włoskiej klasy i designu i hasła Dolce Vita obok którego nikt nie przejdzie obojętnie.